O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (66) Catálise, Cinética e
Reatores torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 153/2024-DEQ
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Aline Domingues Gomes N/C Eliminado19094010372Ampla

Ananda Vallezi Paladino Lino 8.70 Classificado31074410372Ampla

Daiane Marques de Oliveira N/C Eliminado19052410372Ampla

Eugênia Leandro Almeida N/C Eliminado19100110372Afro

Gisele de Freitas Westphalen N/C Eliminado09059210372Ampla

Isabela Dancini Pontes 4.39 Desclassificado28063710372Ampla

Leoni Nogueira Brondani 7.39 Classificado13103210372Ampla

Plínio Ribeiro Rodrigues 8.12 Classificado10075710372Afro

Rafael Dei Tós Barreto 3.73 Desclassificado12117010372Ampla

Rodrigo Zunta Raia 7.20 Classificado09051210372Ampla

Rubieli Carla Frezza Zeferino 7.22 Classificado27038610372Ampla

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Maria Angelica S D de Barros
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

21/11/2024 08.30.14 Página 1 de 1

		2024-11-21T10:28:43-0300